



www.prolamsa.com

# CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	116637
		FECHA/DATE
		07/02/2011

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
10760	0010068026-000010	0006199654	0006265225	300355	RECT 6.00X4.00 0.2500 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0958	0.3180	0.0204	0.0087
10760	0010068026-000010	0006199654	0006265237	300355	RECT 6.00X4.00 0.2500 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0958	0.3180	0.0204	0.0087
10760	0010068026-000010	0006199663	0006265403	300355	RECT 6.00X4.00 0.2500 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0887	0.3179	0.0112	0.0145
10545	0010065877-000080	0006156223	0006226989	300337	CUAD 3.500 0.1880 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.0800	0.3404	0.0177	0.0110
10545	0010065877-000080	0006156235	0006227294	300337	CUAD 3.500 0.1880 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.0863	0.3423	0.0098	0.0155
10545	0010065877-000080	0006156223	0006227007	300337	CUAD 3.500 0.1880 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.0800	0.3404	0.0177	0.0110
10545	0010065877-000080	0006156223	0006227011	300337	CUAD 3.500 0.1880 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.0800	0.3404	0.0177	0.0110
10545	0010065877-000080	0006156233	0006227296	300337	CUAD 3.500 0.1880 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.0863	0.3423	0.0098	0.0155

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
10760	0010068026-000010	0006199654	0006265225	72	62	52	25	A500	113850	
10760	0010068026-000010	0006199654	0006265237	72	62	52	25	A500	113850	
10760	0010068026-000010	0006199663	0006265403	72	62	52	25	A500	411405	
10545	0010065877-000080	0006156223	0006226989	72	62	52	25	A500	411409	
10545	0010065877-000080	0006156235	0006227294	72	62	52	25	A500	411400	
10545	0010065877-000080	0006156223	0006227007	72	62	52	25	A500	411409	
10545	0010065877-000080	0006156223	0006227011	72	62	52	25	A500	411409	
10545	0010065877-000080	0006156233	0006227296	72	62	52	25	A500	411400	